1.2 A licitação será realizada em grupo único, formados por 4 itens, conforme tabela constante no 
Termo de Referência, devendo o licitante oferecer proposta para todos os itens que o compõem. 

1.3 O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 15.650.700,96 (quinze milhões, 
seiscentos e cinquenta mil, setecentos reais e noventa e seis centavos) e o valor máximo unitário 
estimado por item é aquele disposto no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante deste 
edital. 

1.4 Em caso de discordância existente entre as especificações do objeto deste Pregão descritas no